
Conselleria d’Habitatge, 
Obres Públiques i Vertebració del Territori

Conselleria de Vivienda, 
Obras Públicas y Vertebración del Territorio

RESOLUCIÓ de 2 d’agost, de la Direcció General d’Ha-
bitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana, de la convo-
catòria per a la concessió de les ajudes  regulades mitjan-
çant una Ordre 4/2017, de 27 de febrer, de la Conselleria 
d’Habitatge, Obres  Públiques i Vertebració del Territori, 
per la qual s’aproven les bases reguladores de la conces-
sió de subvencions per a la millora de les condicions de 
l’interior dels habitatges, convocades per mitjà de Resolu-
ció de 9 de març de 2017, en el marc del Pla de Reforma 
Interior d’Habitatge, Pla RENHATA 2017. [2017/7308]

RESOLUCIÓN de 2 de agosto, de la Dirección General 
de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana, de la 
convocatoria para la concesión de las ayudas  reguladas  
mediante Orden 4/2017, de 27 de febrero, de la Consellería 
de Vivienda, Obras  Públicas y Vertebración del Territorio, 
por la que se aprueban las bases reguladoras de la conce-
sión de subvenciones para la mejora de las condiciones en 
el interior de las viviendas, convocadas mediante resolu-
ción de 9 de marzo de 2017, en el marco del Plan de Refor-
ma Interior de Vivienda, Plan RENHATA 2017. [2017/7308]

Vistes les sol·licituds presentades i vistos els antecedents que constn 
en la Direcció General d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana 
resulten els següents antecedents de fet.

1. L’Ordre 4/2017, de 27 de febrer, de la Conselleria d’Habitatge, 
Obres Públiques i Vertebració del Territori, per la qual s’aproven les 
bases reguladores de la concessió de subvencions per a la millora de les 
condicions de l’interior dels habitatges, en el marc del Pla de Reforma 
Interior d’Habitatge, Pla RENHATA, i convocades les ajudes mitjançant 
una Resolució de 9 de març de 2017 per a l’exercici 2017, publicada en 
el DOGV número 7999, de 14 de maig.

Per a això s’ha habilitat a través de l’ordre esmentada el procedi-
ment de concurrència competitiva a seguir, a què pot concórrer qualse-
vol persona física propietària, usufructuària o arrendatària d’un habitat-
ge a la Comunitat Valenciana, que complisca les condicions que en les 
bases reguladores s’estableixen.

2. D’acord amb el que estableix l’article 4 de la Resolució de 9 
de març per la qual es convoquen les ajudes per a l’exercici 2017, el 
termini per a presentar les sol·licituds es va fixar en dos mesos, comp-
tadors des de l’endemà de la publicació d’aquesta, per la qual cosa el 
dit termini es va iniciar el dia 15 de març de 2017 i va finalitzar el dia 
18 de maig de 2017.

3. Les sol·licituds donades d’alta, eliminant les duplicades, ascen-
deixen a 1.769. De conformitat amb el que disposa la base dotze de 
l’ordre, que regula la tramitació i resolució del procediment, una vega-
da tancat el termini de presentació de sol·licituds i revisada la docu-
mentació presentada, es va publicar el 20 de juny de 2017 en el portal 
de www.gva.es la llista de sol·licituds admeses i indicant aquelles que 
estaven incompletes i els sol·licitants disposaven d’un termini de 10 
dies hàbils per a completar o esmenar la sol·licitud i documentació pre-
sentada.

4. Reunit l’òrgan col·legiat integrat pel subdirector general d’Habi-
tatge i Regeneració Urbana, el cap del Servei de Rehabilitació, la cap 
del Servei de Planificació Econòmica i Regeneració Urbana, la cap del 
Servei de Coordinació d’Habitatge i els caps dels serveis territorials 
d’Habitatge i Rehabilitació d’Alacant i València, així com la directora 
territorial de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració 
del Territori de Castelló, segons el que preveuen la base dotze de l’an-
nex de l’ordre referida i la Resolució de 4 d’agost de 2015, del director 
general d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana, per la qual 
s’assignen les competències de la direcció del Servei Territorial a la 
directora territorial de Castelló, a fi d’avaluar les sol·licituds presenta-
des, s’ha elaborat acta de la reunió, que s’hi adjunta, així com les llistes 
de les parts sol·licitants que poden ser beneficiàries de les ajudes, així 
com la llista de sol·licituds per a les quals es proposa la desestimació.

Fonaments de dret
1. Competència. És competent per a resoldre la directora general 

d’Habitatge, Rehabilitació i Regeneració Urbana, d’acord amb el que 
estableix la base dotze de l’Ordre 4/2017, de 27 de febrer, de la Con-
selleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, per la 
qual s’aproven les bases reguladores de la concessió de subvencions per 
a la millora de les condicions de l’interior dels habitatges, en el marc del 
Pla de Reforma Interior d’Habitatge, Pla RENHATA i convocades les 
ajudes mitjançant una Resolució de 9 de març de 2017 per a l’exercici 
2017, i l’article 9 del Decret 159/2015, de 18 de setembre, del Consell, 

Vistas las solicitudes presentadas, y vistos los antecedentes que 
constan en la Dirección General de Vivienda, Rehabilitación y Regene-
ración Urbana, resultan los siguientes antecedentes de hecho.

1. La Orden 4/2017, de 27 de febrero, de la Conselleria de Vivienda, 
Obras Públicas y Vertebración del Territorio, por la que se aprueban las 
bases reguladoras de la concesión de subvenciones para la mejora de 
las condiciones del interior de las viviendas, en el marco del Plan de 
reforma interior de viviendas, Plan RENHATA y convocadas las ayu-
das mediante Resolución de 9 de marzo de 2017 para el ejercicio 2017, 
publicada en el DOGV número 7999, de 14 de mayo.

Para ello se ha habilitado a través de la citada orden el procedi-
miento de concurrencia competitiva a seguir, al que pueden concurrir 
cualquier persona física propietaria, usufructuaria o arrendataria de una 
vivienda en la Comunitat Valenciana, que cumplan las condiciones que 
en las bases reguladoras se establecen.

2. De acuerdo con lo establecido en el artículo 4 de la Resolución 
de 9 de marzo por la que se convocan las ayudas para el ejercicio 2017, 
el plazo para presentar las solicitudes se fijó en dos meses, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación de la misma, por lo que dicho 
plazo se inició el día 15 de marzo de 2017 y finalizó el día 18 de mayo 
de 2017.

3. Las solicitudes dadas de alta, eliminando las duplicadas, ascien-
den a 1.769. De conformidad con lo dispuesto en la base duodécima 
de la Orden, que regula la tramitación y resolución del procedimiento, 
una vez cerrado el plazo de presentación de solicitudes y revisada la 
documentación presentada, se publicó en fecha 20 de junio de 2017 en 
el portal de www.gva.es el listado de solicitudes admitidas indicando 
aquellas que estaban incompletas disponiendo los solicitantes de un 
plazo de 10 días hábiles para completar o subsanar la solicitud y docu-
mentación presentada.

4. Reunido el órgano colegiado integrado por el subdirector general 
de Vivienda y Regeneración Urbana, el jefe del Servicio de Rehabilita-
ción, la jefa del Servicio de Planificación Económica y Regeneración 
Urbana, la jefa del Servicio de Coordinación de Vivienda, los jefes de 
los servicios territoriales de Vivienda y Rehabilitación de Alicante y 
Valencia, así como la directora territorial de la Conselleria de Vivien-
da, Obras Públicas y Vertebración del Territorio de Castellón, según lo 
previsto en la base duodécima del anexo de la Orden referida, y la Reso-
lución de fecha 4 de agosto de 2015 del director general de Vivienda, 
Rehabilitación y Regeneración Urbana por la que se asignan las com-
petencias de la Jefatura del Servicio Territorial a la directora territorial 
de Castellón, con objeto de evaluar las solicitudes presentadas, se ha 
elaborado acta de la reunión, que se adjunta, así como los listados de 
las partes solicitantes que pueden resultar beneficiarias de las ayudas, 
así como listado de solicitudes para las que se propone la desestimación.

Fundamentos de derecho
1. Competencia. Es competente para resolver la directora general 

de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana, de acuerdo con lo 
establecido en la base Duodécima de la Orden 4/2017, de 27 de febre-
ro, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del 
Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras de la conce-
sión de subvenciones para la mejora de las condiciones del interior de 
las viviendas, en el marco del Plan de reforma interior de viviendas, 
Plan RENHATA y convocadas las ayudas mediante Resolución de 9 
de marzo de 2017 para el ejercicio 2017, y el artículo 9 del Decreto 
159/2015, de 18 de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el 



Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Vivienda, Obras 
Públicas y Vertebración del Territorio.

Visto el acta de la reunión del órgano colegiado de fecha 24 de 
julio de 2017, la propuesta de resolución de la misma fecha, la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, y demás normativa de necesaria y 
pertinente aplicación, resuelvo:

Primero
Conceder con cargo a la aplicación presupuestaria 08.02.431.10 de 

la Línea S8267000, Fomento de la calidad de la vivienda de la Comu-
nitat Valenciana, las ayudas de reforma interior de las viviendas regu-
ladas mediante la Orden 4/2017, de 27 de febrero, de la Conselleria de 
Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, por la que se 
aprueban las bases reguladoras de la concesión de subvenciones para la 
mejora de las condiciones del interior de las viviendas, en el marco del 
Plan de reforma interior de viviendas, Plan RENHATA y convocadas 
mediante Resolución de 9 de marzo de 2017 para el ejercicio 2017, por 
un importe total de 3.000.000 €  (tres millones de euros) correspondien-
tes a ayudas a cargo de la Generalitat, a los primeros 863 (ochocientos 
sesenta y tres) expedientes que una vez ordenados según la puntuación 
obtenida aplicando los criterios de adjudicación de las bases regula-
doras de las ayudas, han agotado el presupuesto disponible para las 
mismas, habiendo acreditado las partes beneficiarias el cumplimiento 
de los requisitos y habiendo sido comprobado el cumplimiento de sus 
obligaciones fiscales, tributarias y con la Seguridad Social.

Resumen del desglose del importe total de las ayudas:

Importe

Ayuda a cargo de la Generalitat 3.000.000 €

IMPORTE TOTAL 3.000.000 €

pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria 
d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori.

Vist l’acta de la reunió de l’òrgan col·legiat de 24 de juliol de 2017, 
la proposta de resolució de la mateixa data, la Llei 39/2015, d’1 d’octu-
bre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques, i la resta de normativa de necessària i pertinent aplicació, resolc:

Primer
Concedir a càrrec de l’aplicació pressupostària 08.02.431.10 de la 

Línia S8267000, Foment de la qualitat de l’habitatge de la Comunitat 
Valenciana, les ajudes de reforma interior dels habitatges regulades per 
mitjà de l’Ordre 4/2017, de 27 de febrer, de la Conselleria d’Habitatge, 
Obres Públiques i Vertebració del Territori, per la qual s’aproven les 
bases reguladores de la concessió de subvencions per a la millora de les 
condicions de l’interior dels habitatges, en el marc del Pla de Reforma 
Interior d’Habitatge, Pla RENHATA, i convocades mitjançant una Reso-
lució de 9 de març de 2017 per a l’exercici 2017, per un import total de 
3.000.000 € (tres milions d’euros) corresponents a ajudes a càrrec de 
la Generalitat als primers 863 (huit-cents seixanta-tres) expedients que 
una vegada ordenats segons la puntuació obtinguda aplicant els criteris 
d’adjudicació de les bases reguladores de les ajudes han esgotat el pres-
supost disponible per a aquestes. Les parts beneficiàries han acreditat 
el compliment dels requisits i ha sigut comprovat el compliment de les 
seues obligacions fiscals, tributàries i amb la Seguretat Social

Resum del desglossament de l’import total de les ajudes

Import

Ajuda a càrrec de la Generalitat 3.000.000 €

IMPORT TOTAL 3.000.000 €



Llista de sol·licitants per als quals es proposa l’adjudicació:

NÚM, PROVÍNCIA NIF NOM DEL PROMOTOR PUNTS AJUDA ACUMULAT EXPEDIENT

1 CASTELLÓ Y1388718S SOARE GIANINA, LOREDANA 19 4200 4200 12/ 6001/2017

2 CASTELLÓ 18887075G GAS APARICI, MARIA PILAR 19 4200 8400 12/ 6096/2017

3 VALÈNCIA 20401831A FRIGOLS CHAPI, JOSE RAMON 19 4200 12600 46/ 6475/2017

4 VALÈNCIA 73911188K VIDAL MARTÍNEZ, SILVIA 19 4200 16800 46/ 6503/2017

5 VALÈNCIA 73571838J CÁRCEL MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 19 4200 21000 46/ 6759/2017

6 VALÈNCIA 20369492W DAROCAS LORENTE, NATIVIDAD 19 899,72 21899,72 46/ 6870/2017

7 VALÈNCIA 20405398M FERRI FERRI, CARMEN 19 4200 26099,72 46/ 6919/2017

8 VALÈNCIA 73651499W RAMOS IRANZO, MANUEL ANTONIO 17 4200 30299,72 46/ 6030/2017

9 CASTELLÓ 18898082V CARRASCOSA ZAFON, SALVADOR JOSE 17 2274,88 32574,6 12/ 6059/2017

10 VALÈNCIA 24319508K REIG MAÑEZ, PILAR 17 4200 36774,6 46/ 6238/2017

11 VALÈNCIA 52636414V GARCIA CHIRONA, MARINA 17 4200 40974,6 46/ 6358/2017

12 VALÈNCIA 22651367R GALAN MARTIN, MARIA ELISA 17 3436,12 44410,72 46/ 6392/2017

13 VALÈNCIA 19988833Q LOPEZ FRASQUET, PASCUAL 17 3086,16 47496,88 46/ 6562/2017

14 VALÈNCIA 19784615S TENA MARTINEZ, NIEVES 17 4200 51696,88 46/ 6669/2017

15 VALÈNCIA 44508514H RUIZ CANO, JOSE ANTONIO 17 1969,08 53665,96 46/ 6686/2017

16 CASTELLÓ 52943779X RAMIREZ ARNAU, EMILIA 17 4200 57865,96 12/ 6222/2017

17 VALÈNCIA 73929841K FERRANDO TORTOSA, MARIA NIEVES 17 2954,58 60820,54 46/ 6796/2017

18 VALÈNCIA 26746370S PROVINCE LOPEZ, JOHANA 17 4200 65020,54 46/ 6880/2017

19 VALÈNCIA 33411512X HERNÁNDEZ BERMAN, RICARDO 17 2083,72 67104,26 46/ 6895/2017

20 VALÈNCIA 20156368L BLAY MIRALLES, VICENTE RAMON 17 4200 71304,26 46/ 6904/2017

21 ALACANT 44554840E CAMPILLO VICENTE, JONATAN 17 4200 75504,26 03/ 6255/2017

22 ALACANT 21465693T GRACIA ASENSIO, MARIA PILAR 17 3105,9 78610,16 03/ 6284/2017

23 CASTELLÓ 73355202Z MARTINEZ RODRIGUEZ, AGUSTIN 17 4200 82810,16 12/ 6297/2017

24 VALÈNCIA 22667856E LÁZARO LÓPEZ, CARMEN 15 2404,38 85214,54 46/ 6020/2017

25 VALÈNCIA 19948069P VALLS CINDONCHA, JUAN ANTONIO 15 4200 89414,54 46/ 6059/2017

26 VALÈNCIA 20405026R BARBER EGEA, JOAQUIN 15 2777,2 92191,74 46/ 6101/2017

27 VALÈNCIA 19880108N LOPEZ BLANCO, MARIA AMELIA 15 4200 96391,74 46/ 6115/2017

28 ALACANT 21424376Z VALDES GARCIA, MANUEL 15 4200 100591,74 03/ 6022/2017

29 CASTELLÓ 18893482V CLEMENTE CLEMENTE, JOSE JOAQUIN 15 4108,34 104700,08 12/ 6071/2017

30 CASTELLÓ 18697369W FERRER VIZCARRO, FRANCISCA 15 3990,3 108690,38 12/ 6077/2017

31 VALÈNCIA 19417904Q MARTÍNEZ SÁNCHEZ, JOSE 15 1622,01 110312,39 46/ 6382/2017

32 VALÈNCIA 73936090Z GARCÍA DOMINGO, ENCARNACIÓN 15 4200 114512,39 46/ 6434/2017

33 VALÈNCIA 44873856M POVEDA IVARS, JUAN VICENTE 15 4200 118712,39 46/ 6513/2017

34 VALÈNCIA 73907070C SEBASTIA VITORIA, MARÍA EMILIA 15 4200 122912,39 46/ 6555/2017

35 VALÈNCIA 44930263Q CHAPI MAMANI, MARTHA CONCEPCIÓN 15 4200 127112,39 46/ 6558/2017

36 VALÈNCIA 24367191W TERUEL RECIO, MARIA PENELOPE 15 4133,54 131245,93 46/ 6817/2017

37 CASTELLÓ 73358760F PASCUAL CUCALA, JOSE JAVIER 15 2135 133380,93 12/ 6238/2017

38 VALÈNCIA 73738332X GARCIA PIQUERAS, ANTONIO 15 3580,3 136961,23 46/ 6855/2017

39 CASTELLÓ 18865077V CAPDEVILA VALLS, MANUEL 15 4200 141161,23 12/ 6260/2017

40 VALÈNCIA 22561901M FLORENTINO JUAN, FRANCISCO 15 3348,47 144509,7 46/ 7045/2017

41 VALÈNCIA 73640856P MARCO DASI, VICENTA DESAMPARADOS 15 4200 148709,7 46/ 7072/2017

42 VALÈNCIA 20793111F IVARS CHAFES, MARIA DOLORES 15 2668,93 151378,63 46/ 7109/2017

43 CASTELLÓ 04552187G ILLANA MUÑOZ, PILAR 13 4200 155578,63 12/ 6003/2017

44 VALÈNCIA 73500650X SALT MUNDINA, MILAGROS 13 4200 159778,63 46/ 6007/2017

45 VALÈNCIA 20408639A GOMEZ PERALES, FRANCISCO 13 1243,6 161022,23 46/ 6038/2017

46 CASTELLÓ 18756218V BARREDA ROIG, ENRIQUE 13 3115,2 164137,43 12/ 6015/2017

47 VALÈNCIA 19464416E VIVÓ AGUILAR, JOSE ENRIQUE 13 4200 168337,43 46/ 6057/2017

48 CASTELLÓ 18774058D MONFERRER VIVES, PEDRO 13 2506,97 170844,4 12/ 6032/2017

49 VALÈNCIA 19794013Y HIGÓN LÓPEZ, ANTONIO 13 2442,37 173286,77 46/ 6104/2017

50 VALÈNCIA 18398885N LORAS LORAS, MIGUEL 13 3054,44 176341,21 46/ 6130/2017



51 CASTELLÓ 73351289B BELENGUER CASTELLÓ, VICENTE 13 3282,28 179623,49 12/ 6053/2017

52 VALÈNCIA 29201150M JAVALOYES FERRÁNDIZ, JESÚS 13 4200 183823,49 46/ 6196/2017

53 VALÈNCIA 30186024L ORTIZ RIVERA, FRANCISCO 13 1544,9 185368,39 46/ 6256/2017

54 VALÈNCIA 19812169S TREVIÑO GIL, M PILAR 13 2788,35 188156,74 46/ 6296/2017

55 VALÈNCIA 22669300V AICART SAPENA, MARIA ISABEL 13 4200 192356,74 46/ 6304/2017

56 VALÈNCIA 29175191J MARTINEZ MARTÍNEZ, BEGOÑA 13 4200 196556,74 46/ 6311/2017

57 VALÈNCIA 19303393E BISQUERT SELLENS, MARIA 13 4200 200756,74 46/ 6341/2017

58 VALÈNCIA 20785297J ESCRIVA ESCRIVA, JOSE SALVADOR 13 4195,5 204952,24 46/ 6343/2017

59 VALÈNCIA 20827650T NAVARRO ESCUDERO, LAURA 13 4200 209152,24 46/ 6356/2017

60 ALACANT 21648523A CABRERA CASTAÑER, ROSA ANA 13 4200 213352,24 03/ 6089/2017

61 VALÈNCIA 20765621W MARTIN ESCOMS, JESUS MARINO 13 4200 217552,24 46/ 6364/2017

62 VALÈNCIA 19465553D ANTON VALENTIN, LUCIA 13 3031,24 220583,48 46/ 6388/2017

63 VALÈNCIA 25381373E FIDEL SARMIENTO, ISABEL 13 4200 224783,48 46/ 6401/2017

64 ALACANT 02490282A GARCÍA MARTÍNEZ, GERMÁN 13 2503,91 227287,39 03/ 6131/2017

65 VALÈNCIA 19984263T PAVIA PLA, ANTONIA 13 3829,79 231117,18 46/ 6497/2017

66 VALÈNCIA 20387703C CARBONELL ROIG, SOLEDAD 13 1480,36 232597,54 46/ 6512/2017

67 VALÈNCIA 24309900G SORIANO CARDO, MARI PILAR 13 4200 236797,54 46/ 6514/2017

68 VALÈNCIA 19836828H SALES CAÑETE, SALVADOR RAMIRO 13 4091,74 240889,28 46/ 6539/2017

69 CASTELLÓ 73359374T DESCALZO IBAÑEZ, AMPARO 13 4200 245089,28 12/ 6154/2017

70 VALÈNCIA 19419428E HIGÓN LÓPEZ, PILAR 13 942,12 246031,4 46/ 6592/2017

71 VALÈNCIA 73925893Y PLA ALAPONT, M CARMEN 13 1331,96 247363,36 46/ 6603/2017

72 VALÈNCIA 20347379S PÉREZ SOTOS, PILAR 13 1011,5 248374,86 46/ 6623/2017

73 VALÈNCIA 20301560N SANJAIME GARCIA, NATIVIDAD 13 2159,05 250533,91 46/ 6688/2017

74 VALÈNCIA 19857413H ANDRÉS CAMBRA, JUANA 13 1338,88 251872,79 46/ 6777/2017

75 VALÈNCIA 20351403Z BRAVO PASTOR, SIMEON 13 1653,84 253526,63 46/ 6847/2017

76 VALÈNCIA 19985832M MOLINA ROS, JOSE PASCUAL 13 4200 257726,63 46/ 6900/2017

77 VALÈNCIA 20750600T LEÓN SÁNCHEZ, DOMINGA 13 4200 261926,63 46/ 6920/2017

78 CASTELLÓ 07408650M IGLESIAS ANTONIO, ROSA 13 4200 266126,63 12/ 6263/2017

79 VALÈNCIA 20132530D TALENS MIÑANA, VICENTE 13 4198,6 270325,23 46/ 6973/2017

80 VALÈNCIA 19330468A MARTINEZ COLLADO, ANTONIO 13 1165,26 271490,49 46/ 7007/2017

81 VALÈNCIA 52701755S VICENT CASANOVA, LUISA 13 1166,36 272656,85 46/ 7032/2017

82 CASTELLÓ 18915895M VILAR DRAGO, GRISELDA 13 4200 276856,85 12/ 6279/2017

83 VALÈNCIA 73640853M QUILIS PERIS, MANUEL 13 2089,09 278945,94 46/ 7059/2017

84 VALÈNCIA 20428097A PERIS FRANCES, JORGE 13 3349,69 282295,63 46/ 7114/2017

85 VALÈNCIA 22685728T MILLA PLUME, SUSANA PILAR 13 1590,88 283886,51 46/ 7122/2017

86 VALÈNCIA 19430988J FUENTES MONZO, JOSE MANUEL 13 749,97 284636,48 46/ 7129/2017

87 VALÈNCIA 19948803Y FRASQUET FRASQUET, VICENTE 13 2883,3 287519,78 46/ 7162/2017

88 VALÈNCIA 24395815Z FERRER DONAT, NIEVES 12 2882,25 290402,03 46/ 6005/2017

89 VALÈNCIA 48291170W SANZ MARTINEZ, MIGUEL 12 4200 294602,03 46/ 6006/2017

90 VALÈNCIA 73747921P BAVIERA BENAVENT, JOSÉ RICARDO 12 3948,33 298550,36 46/ 6016/2017

91 VALÈNCIA 22567487W NACHER ARANDIGA, JORGE 12 4200 302750,36 46/ 6024/2017

92 VALÈNCIA 24315149D GARGALLO CÁMARA, RAMÓN 12 4200 306950,36 46/ 6039/2017

93 CASTELLÓ 18930879Q CARRATALA SERRA, ROSA MARIA 12 4061,13 311011,49 12/ 6012/2017

94 VALÈNCIA 20016931P MARTÍNEZ SABATER, ANTONIO 12 4179,74 315191,23 46/ 6049/2017

95 VALÈNCIA 19437019H IGUAL GURREA, VICENTE 12 2329,61 317520,84 46/ 6076/2017

96 VALÈNCIA 44522594E LACALLE PASTOR, PAULA 12 4200 321720,84 46/ 6079/2017

97 VALÈNCIA Y1197441Y KERANGUYADER, MAXIME 12 4200 325920,84 46/ 6083/2017

98 VALÈNCIA 20755189N PELLICER CATALA, ASUNCION 12 4200 330120,84 46/ 6094/2017

99 VALÈNCIA 20749656E BENAVENT ROMERO, BAUTISTA 12 1280,52 331401,36 46/ 6103/2017

100 VALÈNCIA 85077625G MARTÍNEZ GARCÍA, ANA MARÍA 12 3903,29 335304,65 46/ 6106/2017

101 ALACANT 21638591F ROIG CARDONA, JOSE ANTONIO 12 4200 339504,65 03/ 6016/2017

102 ALACANT 48329237G CALBO GUARDIOLA, CECILIA DEL CARMEN 12 4200 343704,65 03/ 6017/2017



103 VALÈNCIA 33459124N GAY CAMPOS, CARLOS JORGE 12 4182,5 347887,15 46/ 6114/2017

104 VALÈNCIA 44876220T MUÑOZ VIZCARRA, RODRIGO 12 3229,08 351116,23 46/ 6119/2017

105 VALÈNCIA 19852492L CUQUERELLA MADOZ, INMACULADA MONICA 12 4200 355316,23 46/ 6136/2017

106 VALÈNCIA 19828015Z GARCÍA USERO, JOSEFINA 12 2651,38 357967,61 46/ 6146/2017

107 VALÈNCIA 12748973G TEJEDO VILLALBA, ANA RUTH 12 3762,56 361730,17 46/ 6147/2017

108 VALÈNCIA 48286189N VEGA MURIANA, MAGDALENA 12 3013,53 364743,7 46/ 6148/2017

109 ALACANT 21922550P MORENO MORENO, EMILIO 12 4200 368943,7 03/ 6025/2017

110 VALÈNCIA 20400361M MOLINA TUDELA, BLAS 12 2211,58 371155,28 46/ 6154/2017

111 VALÈNCIA 19965215L BOLTA MAS, ESPERANZA 12 4200 375355,28 46/ 6162/2017

112 VALÈNCIA Y0176806L LABORDE, ROMAIN 12 4200 379555,28 46/ 6178/2017

113 CASTELLÓ 18949980G TERESA SERRANO, LUIS MIGUEL 12 4200 383755,28 12/ 6067/2017

114 ALACANT 21354981X ZARAGOZA ROSTOLL, MATILDE MAGDALENA MARIA 12 3667,17 387422,45 03/ 6036/2017

115 CASTELLÓ 18865255B MONSERRAT PORTOLES, FRANCISCO LUIS 12 1474,19 388896,64 12/ 6072/2017

116 ALACANT 21690122H CLIMENT VICENT, XAVIER 12 1469,52 390366,16 03/ 6043/2017

117 VALÈNCIA 19798126W RUIZ BOSQUE, PILAR 12 4200 394566,16 46/ 6226/2017

118 CASTELLÓ 18702755Y GIL COMES, AGUSTÍN 12 1773,44 396339,6 12/ 6076/2017

119 VALÈNCIA 20271896H GARCIA GRAU, VICENTE 12 4188,03 400527,63 46/ 6279/2017

120 VALÈNCIA 19877302N PELAEZ VENTURA, BEATRIZ 12 1568,56 402096,19 46/ 6300/2017

121 CASTELLÓ 73377701L SENAR RUIZ, M CINTA 12 4200 406296,19 12/ 6094/2017

122 VALÈNCIA 70495409H MORATALLA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 12 1248,87 407545,06 46/ 6319/2017

123 CASTELLÓ 19092340V NAVARRO ALEIXANDRE, VICENTA MARIA 12 1982,75 409527,81 12/ 6098/2017

124 VALÈNCIA 33453033Q SERRANO AGUILAR, CARLOS JAVIER 12 2531,23 412059,04 46/ 6349/2017

125 VALÈNCIA 18919345M HERVAS APARICIO, JOSE 12 4200 416259,04 46/ 6354/2017

126 CASTELLÓ 18887569S GARCÍA TAMAYO, CLARA 12 2524,17 418783,21 12/ 6107/2017

127 ALACANT 21680360P VERDÚ MARTÍNEZ, ALEXANDRA 12 4200 422983,21 03/ 6094/2017

128 CASTELLÓ 73396417J MARTINEZ VELEZ, SERGIO 12 4183,33 427166,54 12/ 6108/2017

129 ALACANT 21660889H DOMENECH MONTAVA, ELOY 12 4200 431366,54 03/ 6096/2017

130 CASTELLÓ 73367432P SANCHEZ CANDELAS, ANDREA 12 4200 435566,54 12/ 6110/2017

131 VALÈNCIA 20826446S BOILS IBIZA, ADELINA 12 4200 439766,54 46/ 6372/2017

132 VALÈNCIA 73921701T CALATAYUD CABANES, VICENTE 12 4200 443966,54 46/ 6389/2017

133 VALÈNCIA 29212163R BENAJAS SALES, SARA MARIA 12 4200 448166,54 46/ 6397/2017

134 VALÈNCIA 73569427V FRANCO PEDRO, IRENE 12 4200 452366,54 46/ 6407/2017

135 CASTELLÓ 20460514J NAVARRO TORRES, MARTA 12 4200 456566,54 12/ 6120/2017

136 VALÈNCIA 08971380T GARCIA PEREZ, M LOURDES 12 1174,09 457740,63 46/ 6436/2017

137 CASTELLÓ 18893876C FERRE ORTI, JOSE 12 4200 461940,63 12/ 6123/2017

138 VALÈNCIA 19861765T GARCIA MUÑOZ, MARIA AMPARO 12 3977,88 465918,51 46/ 6460/2017

139 VALÈNCIA 19031220P EDO IZQUIERDO, JOSEFA 12 1787,67 467706,18 46/ 6472/2017

140 CASTELLÓ 18890221E SUBIRATS BONET, JUAN ANTONIO 12 1716,53 469422,71 12/ 6134/2017

141 VALÈNCIA 20043199X CAMARENA SIMÓ, ADELA 12 4200 473622,71 46/ 6479/2017

142 VALÈNCIA 26747107Q MAS MOLTO, SANTIAGO 12 4200 477822,71 46/ 6483/2017

143 VALÈNCIA 33463582P PORTOLÉS LUNA, SUSANA 12 2972,07 480794,78 46/ 6486/2017

144 VALÈNCIA 19701231Y HERNANDEZ PARRA, AMPARO 12 1592,74 482387,52 46/ 6489/2017

145 VALÈNCIA 20816193C PIERA MAÑO, LARA 12 4200 486587,52 46/ 6492/2017

146 CASTELLÓ 29185260P SANTAMARIA PEREIRA, FRANCISCO JAVIER 12 4086,3 490673,82 12/ 6143/2017

147 VALÈNCIA 73757842Q RAMIREZ PÉREZ, JOSE MIGUEL 12 2399,7 493073,52 46/ 6528/2017

148 CASTELLÓ 18962187K BELTRAN MAS, GUILLERMO 12 4200 497273,52 12/ 6147/2017

149 VALÈNCIA 19741159Y PEREZ CLEMENTE, VICENTA 12 2461,55 499735,07 46/ 6535/2017

150 CASTELLÓ 53662774W ISACH ROGLA, SILVIA 12 4200 503935,07 12/ 6156/2017

151 ALACANT 51255281B ARZUMANOVA SAMOILOVA, KARINE 12 4200 508135,07 03/ 6152/2017

152 VALÈNCIA 18899797F AGUT AGUT, JUAN VICENTE 12 4132,51 512267,58 46/ 6556/2017

153 VALÈNCIA 20823366V CAMPOS LLOPIS, MARIA PILAR 12 4200 516467,58 46/ 6568/2017

154 VALÈNCIA 52797622H VALERO PEIRÓ, MARIA PILAR 12 4020,87 520488,45 46/ 6569/2017



155 VALÈNCIA 29175872G MOHEDANO JIMENEZ, INGRID 12 1768,84 522257,29 46/ 6576/2017

156 VALÈNCIA 29181093G MANGLANO GIMILIO, CAROLINA 12 2272,24 524529,53 46/ 6580/2017

157 VALÈNCIA 73911544D TORRO MONTELL, INMACULADA 12 4200 528729,53 46/ 6584/2017

158 CASTELLÓ 73364470J MIRALLES MARTIN, ANA MARIA 12 4136,58 532866,11 12/ 6169/2017

159 CASTELLÓ 53228146M RODRIGO CARDA, VICTORIA 12 2627,45 535493,56 12/ 6173/2017

160 ALACANT 74076021J MORANT ALEMAÑY, MARIA LORETO 12 2187,33 537680,89 03/ 6172/2017

161 VALÈNCIA 22507353J GIMENO SANZ, VICENTE 12 4200 541880,89 46/ 6600/2017

162 VALÈNCIA 29211504D BRIONES MORENO, ASIER 12 2556,84 544437,73 46/ 6614/2017

163 CASTELLÓ 19085852S AUCEJO GASCON, JOSE RAMON 12 4017,3 548455,03 12/ 6181/2017

164 VALÈNCIA 33471779V LEBOSO RUIZ, LUISA MARIA 12 4200 552655,03 46/ 6618/2017

165 ALACANT X7443405F WILLIS, WARREN JAMES 12 4200 556855,03 03/ 6176/2017

166 CASTELLÓ 18857716Q MERCE VILALLAVE, TERESA 12 973,26 557828,29 12/ 6184/2017

167 ALACANT 53214532F CARREÑO JAEN, SANDRO 12 4200 562028,29 03/ 6179/2017

168 CASTELLÓ 73371990N BALAGUER CARBO, TERESA 12 3955,25 565983,54 12/ 6193/2017

169 CASTELLÓ 73378280T CABANES FONOLLOSA, MARIA SOLEDAD 12 4200 570183,54 12/ 6195/2017

170 VALÈNCIA 19970992T PAYA GASENT, JOAN 12 2804,51 572988,05 46/ 6653/2017

171 VALÈNCIA 73568899H GARRIDO GONZALEZ, RAUL 12 4132 577120,05 46/ 6655/2017

172 VALÈNCIA 48291736Q CONCA LLORENS, MARIA CARMEN 12 4200 581320,05 46/ 6658/2017

173 VALÈNCIA 45800622D BORRAS MONTAÑANA, TERESA 12 3101,16 584421,21 46/ 6666/2017

174 ALACANT 21660990G GUEROLA PUIG, JUAN FERNANDO 12 4200 588621,21 03/ 6191/2017

175 VALÈNCIA 52681597M MARIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 12 4200 592821,21 46/ 6671/2017

176 CASTELLÓ 73345098F SANJUÁN MONZONÍS, CARLOS 12 4114,77 596935,98 12/ 6204/2017

177 VALÈNCIA 19732271L GAY CAMPOS, EDUARDO 12 3932,29 600868,27 46/ 6683/2017

178 VALÈNCIA 73523819H GUEROLA REVERT, MARIA CARMEN 12 4200 605068,27 46/ 6695/2017

179 CASTELLÓ 18743167F BLAY ROBLES, ASUNCIÓN 12 1890,93 606959,2 12/ 6210/2017

180 CASTELLÓ 52942899G GONZALEZ ESCUDERO, SARA 12 4200 611159,2 12/ 6211/2017

181 VALÈNCIA 19060582E PARRA VALERO, JOSE 12 4200 615359,2 46/ 6710/2017

182 VALÈNCIA 85086923X SERRA AGUADO, FERNANDO 12 4200 619559,2 46/ 6711/2017

183 VALÈNCIA 26745839J TRONCHONI CERVERA, JOSE 12 4200 623759,2 46/ 6712/2017

184 CASTELLÓ 19848735B GARCÍA SANZ, CONCEPCIÓN 12 2424,54 626183,74 12/ 6191/2017

185 VALÈNCIA 18411567K ANTON AGUILAR, MARIA 12 3271,8 629455,54 46/ 6721/2017

186 VALÈNCIA 21352755S GARCIA GARCIA, JOSEP ERNEST 12 4080,89 633536,43 46/ 6738/2017

187 VALÈNCIA 19454884N POZO LORENTE, ANTONIO 12 3485,51 637021,94 46/ 6755/2017

188 VALÈNCIA 44872550X ROMERO CERVERON, ESTELA 12 4200 641221,94 46/ 6761/2017

189 ALACANT 74083423D MORANT LLORCA, M.ª JOSEFA 12 2797,64 644019,58 03/ 6218/2017

190 VALÈNCIA 73917360Y JUAN SARRIO, ANTONIO 12 3173,51 647193,09 46/ 6783/2017

191 VALÈNCIA 20311408Q ASENSIO DOMENECH, JOSEFINA 12 4200 651393,09 46/ 6791/2017

192 CASTELLÓ 04609365G SIMARRO ORTIZ, CAMINO DE MARIA 12 4200 655593,09 12/ 6226/2017

193 VALÈNCIA 20421907T LLORENS CALATAYUD, JOSE BLAS 12 4200 659793,09 46/ 6808/2017

194 CASTELLÓ 73374774J PORCAR MARTÍ, PILAR DOLORES 12 4200 663993,09 12/ 6227/2017

195 CASTELLÓ 18838211S NEGRE MOR, M ARABELA 12 3930,34 667923,43 12/ 6234/2017

196 CASTELLÓ 18674832M SANTAMARIA CAMPOS, JOSEFA 12 4200 672123,43 12/ 6235/2017

197 VALÈNCIA 19923949S MELIS MUÑOZ, MARIA 12 3664,2 675787,63 46/ 6832/2017

198 VALÈNCIA 25404576H SILLA CONEJERO, VICENTE 12 4200 679987,63 46/ 6866/2017

199 ALACANT 22099868L SANZ REIG, VICENTE 12 3760,13 683747,76 03/ 6241/2017

200 VALÈNCIA 06439538K JIMÉNEZ JIMÉNEZ, REMIGIO 12 2110,84 685858,6 46/ 6888/2017

201 CASTELLÓ 46429216J RODRIGUEZ FERNANDEZ, EDUARDO JOSE 12 4200 690058,6 12/ 6243/2017

202 VALÈNCIA 48291978M MORENO ALVENTOSA, JUAN JOSE 12 4200 694258,6 46/ 6894/2017

203 VALÈNCIA 32449281F NINE APARICIO, BLANCA TERESA 12 4200 698458,6 46/ 6896/2017

204 VALÈNCIA 48602795T CALABUIG GUTIÉRREZ, ADRIAN 12 4200 702658,6 46/ 6916/2017

205 VALÈNCIA 20451856A JUAN CERDÁ, DANIEL 12 4191,73 706850,33 46/ 6942/2017

206 CASTELLÓ 18853951T MARIN ZARZOSO, JOSE 12 2861,89 709712,22 12/ 6257/2017



207 VALÈNCIA 20428284Y JULVE CHOVER, LUISA MARÍA 12 4200 713912,22 46/ 6970/2017

208 ALACANT 21675085T LLOPIS MICÓ, MARIA DOLORES 12 3444,57 717356,79 03/ 6269/2017

209 CASTELLÓ 18874647L MOLINER MARTÍN, CONSUELO 12 4041,74 721398,53 12/ 6269/2017

210 VALÈNCIA 20270510N BOLUDA GOZALBEZ, JOSE 12 2274,4 723672,93 46/ 7004/2017

211 CASTELLÓ 18932017G BARREDA RIPOLLÉS, MARIA PILAR 12 2087,23 725760,16 12/ 6272/2017

212 VALÈNCIA 19864873A LÓPEZ SOLER, DOLORES 12 2827,73 728587,89 46/ 7015/2017

213 CASTELLÓ 73356995J SAFONT BELLES, TERESA 12 1876,33 730464,22 12/ 6274/2017

214 VALÈNCIA 29186496W MUÑOZ PENALBA, ALBERTO 12 4200 734664,22 46/ 7021/2017

215 CASTELLÓ 20494220R LAGARES DURAN, LAURA 12 4200 738864,22 12/ 6275/2017

216 VALÈNCIA 23326143A CORREA FERRERO, ERICA FERNANDA 12 4027,54 742891,76 46/ 7046/2017

217 VALÈNCIA 21985561E BERNÁ TORRES, JOAQUIN 12 4200 747091,76 46/ 7053/2017

218 VALÈNCIA 20444044B COPOVI BENAVENT, CARLOS 12 4117,76 751209,52 46/ 7065/2017

219 CASTELLÓ 18927494N RENAU CASTELLET, MANUEL JOSE 12 789,26 751998,78 12/ 6285/2017

220 VALÈNCIA 21334620G PASTOR BOTELLA, ANGELES 12 1697,1 753695,88 46/ 7068/2017

221 VALÈNCIA 79104268T CATALA CONCA, MARIA DEL CARMEN 12 4200 757895,88 46/ 7069/2017

222 VALÈNCIA 22517836P GARIN MARTINEZ, LUIS 12 2969,1 760864,98 46/ 7070/2017

223 VALÈNCIA 44523569P POZUELO CIUDAD, GLORIA 12 4200 765064,98 46/ 7082/2017

224 VALÈNCIA 44881171Y MURILLO JARA, AARON 12 4200 769264,98 46/ 7083/2017

225 VALÈNCIA 44866129Y GONZÁLEZ LLORENTE, ÁLVARO 12 4200 773464,98 46/ 7085/2017

226 VALÈNCIA 44882548A MONTERO TRONCHONI, ERICK 12 3801,06 777266,04 46/ 7088/2017

227 VALÈNCIA X9370686A CHIAPPINOTTO, JUAN HECTOR GIANNI 12 4100,45 781366,49 46/ 7090/2017

228 VALÈNCIA 04512456V LUJAN DE FEZ, FRANCISCA 12 4200 785566,49 46/ 7096/2017

229 VALÈNCIA 19878195P ESCRICH GIMENO, ANTONIA 12 4200 789766,49 46/ 7099/2017

230 VALÈNCIA 44524744X LÓPEZ GÁMEZ, LAURA 12 3355,1 793121,59 46/ 7133/2017

231 VALÈNCIA 20427125C NAVARRO FERRANDO, SUSANA 12 4200 797321,59 46/ 7144/2017

232 ALACANT 48628412H SIRVENT PASTOR, JORDI 12 3998,83 801320,42 03/ 6315/2017

233 VALÈNCIA 20389590K MICO SANJUAN, VICENTE 12 3269,68 804590,1 46/ 7166/2017

234 VALÈNCIA 73940380A BOTELLA ALIAGA, JUAN LUIS 12 3809,81 808399,91 46/ 7169/2017

235 VALÈNCIA 19614769R CACHO LAGRABA, PILAR 12 2957,15 811357,06 46/ 7170/2017

236 VALÈNCIA 44517799B PONS CUENCA, VICENTE 11 4200 815557,06 46/ 6075/2017

237 VALÈNCIA 20417596J CONCA RAMON, M JOSE 11 2260,77 817817,83 46/ 6107/2017

238 VALÈNCIA 73766964F BENLLOCH BERNAT, FRANCISCO JOSE 11 4200 822017,83 46/ 6111/2017

239 VALÈNCIA 19971699V MONZÓ FRASQUET, JOSE IGNACIO 11 4200 826217,83 46/ 6126/2017

240 VALÈNCIA 73496413M DIAZ ROMERO, DIONISIO 11 2469,95 828687,78 46/ 6182/2017

241 VALÈNCIA 70491006P LERIN OSMA, MARIA ROSARIO 11 4130,35 832818,13 46/ 6258/2017

242 VALÈNCIA 19819133X ABAD ORTÍ, VICENTE 11 1910 834728,13 46/ 6325/2017

243 ALACANT 21664071A MARTINEZ GOMEZ, FRANCISCA 11 4200 838928,13 03/ 6114/2017

244 VALÈNCIA 29207592F DOMINGUEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO JAV 11 4075,66 843003,79 46/ 6414/2017

245 VALÈNCIA 53054111B JIMENEZ FERNANDEZ, CARMEN 11 4200 847203,79 46/ 6547/2017

246 CASTELLÓ 18931775S SANZ GOMIS, REGINA 11 3113,59 850317,38 12/ 6164/2017

247 VALÈNCIA 14930515L MONTEMAYOR BUSTAMANTE, MIGUEL ANGEL 11 3518,2 853835,58 46/ 6788/2017

248 VALÈNCIA 20385135M BATALLER GONZALEZ, JOSE 11 4200 858035,58 46/ 6815/2017

249 ALACANT 21619696H GISBERT PAYA, JOSE LUIS 11 4200 862235,58 03/ 6228/2017

250 VALÈNCIA 19880167W MONCHOLI SOLER, INMACULADA CONCEPCION 11 2146,29 864381,87 46/ 6840/2017

251 VALÈNCIA 19440230D BADIA VICENTE, MARIA CARMEN 11 4200 868581,87 46/ 7006/2017

252 VALÈNCIA 20779215A VALIENTE GOMEZ, ANGEL 11 4200 872781,87 46/ 7047/2017

253 VALÈNCIA 22618096B TARIN ROSER, MARIA DOLORES 10 4200 876981,87 46/ 6002/2017

254 CASTELLÓ 52798108K VICENT BATALLA, LAURA 10 4200 881181,87 12/ 6005/2017

255 VALÈNCIA 19456326M MARTINEZ COSIN, RAMON JULIAN 10 3503,75 884685,62 46/ 6010/2017

256 VALÈNCIA 25414522M ESPUIG GRANELL, GLORIA 10 4200 888885,62 46/ 6011/2017

257 VALÈNCIA 20013199W GREGORI ESTRUCH, PAOLA 10 4200 893085,62 46/ 6014/2017

258 VALÈNCIA 73557872P ESTEVE MANZANERA, ENCARNACION 10 4200 897285,62 46/ 6015/2017



259 CASTELLÓ 73349227L BOU ROCA, ENRIQUE 10 2501,29 899786,91 12/ 6006/2017

260 VALÈNCIA 33459851A BALLESTEROS SORIANO, ANA MARIA 10 3271,48 903058,39 46/ 6047/2017

261 VALÈNCIA 44792244C MARTÍNEZ SANCHIS, RAQUEL 10 2819,48 905877,87 46/ 6048/2017

262 CASTELLÓ 73362957H GOMEZ GOMEZ, PALMIRA 10 4200 910077,87 12/ 6023/2017

263 VALÈNCIA 73498895A SANJUDAS FUENTES, ANGELES 10 3966,38 914044,25 46/ 6063/2017

264 VALÈNCIA 19995462K SÁNCHEZ DE LA ASUNCIÓN, MANUEL 10 4200 918244,25 46/ 6065/2017

265 VALÈNCIA 20420091R PERALES COLOMER, CLARA 10 3039,2 921283,45 46/ 6085/2017

266 VALÈNCIA 44883918Q OLMOS PEÑUELA, JOAN 10 4200 925483,45 46/ 6086/2017

267 VALÈNCIA 73748514A OCHANDO GARCÍA, RAFAEL 10 4200 929683,45 46/ 6091/2017

268 VALÈNCIA 24394778N DE LA GUARDIA CASTELLOTE, MARIA 10 4200 933883,45 46/ 6093/2017

269 VALÈNCIA 20373688N SERRANO ALBERTOS, JOSE 10 1897,3 935780,75 46/ 6096/2017

270 VALÈNCIA 73912967Y GREGORI CATALÁ, SALVADOR 10 1015,74 936796,49 46/ 6109/2017

271 VALÈNCIA 85302773M CARBONELL GISBERT, ANTONIO 10 1757,31 938553,8 46/ 6118/2017

272 VALÈNCIA 73542184Y LOPEZ VIDAL, ROBERTO 10 2182,54 940736,34 46/ 6138/2017

273 VALÈNCIA 73562798N BELLVER BELLVER, ELEUTERIO 10 4200 944936,34 46/ 6151/2017

274 VALÈNCIA 25405605N PEREZ RABANAQUE, PILAR CARMEN 10 4200 949136,34 46/ 6153/2017

275 CASTELLÓ 28580988S SERRANO CORTES, JUAN CARLOS 10 2668,7 951805,04 12/ 6056/2017

276 VALÈNCIA 44527232Z VAREA CLEMENTE, MARCELO 10 4200 956005,04 46/ 6170/2017

277 VALÈNCIA 19981188F CALAFAT FERRER, JOSE RAFAEL 10 2920,79 958925,83 46/ 6174/2017

278 VALÈNCIA 19900779Y BALLESTER LAGUARDA, JOSE 10 2220,1 961145,93 46/ 6192/2017

279 VALÈNCIA 20283953T MARTINEZ ALBIÑANA, ROMUALDO 10 3726,75 964872,68 46/ 6194/2017

280 VALÈNCIA 53252130T LOPEZ GARCIA, M TERESA 10 4200 969072,68 46/ 6201/2017

281 VALÈNCIA 23861204S MONSALVE BADRAN, IRMA DE JESUS 10 4200 973272,68 46/ 6204/2017

282 VALÈNCIA 19976113S TARRAZONA ROMAGUERA, VICENTE 10 852,69 974125,37 46/ 6228/2017

283 ALACANT 22104874B ALFARO MARTINEZ, EMILIO 10 4200 978325,37 03/ 6047/2017

284 VALÈNCIA 19990964P VIDAL ESCRIVA, JOSE 10 4200 982525,37 46/ 6239/2017

285 VALÈNCIA 52713149R PINTER PLA, MARIA VICTORIA 10 4200 986725,37 46/ 6240/2017

286 VALÈNCIA 20779438L VALLE FERRANDO, ROSALIA DEL 10 4200 990925,37 46/ 6242/2017

287 VALÈNCIA 48291751P RAMIREZ VANO, CARMEN 10 4175,22 995100,59 46/ 6257/2017

288 ALACANT 48304839D LOPEZ PLAZA, PEDRO JOSE 10 2222,69 997323,28 03/ 6053/2017

289 VALÈNCIA 29169751R ALCOY SAPIÑA, VICENTE GUILLERMO 10 4200 1001523,28 46/ 6264/2017

290 VALÈNCIA 73761353P MONTESINOS BAYONA, DOLORES 10 2083,81 1003607,09 46/ 6277/2017

291 VALÈNCIA 20763843H MARTINEZ GRAU, ROSA MARIA 10 1839,77 1005446,86 46/ 6280/2017

292 VALÈNCIA 24306079R TORRES MAÑEZ, M INMACULADA 10 2845,92 1008292,78 46/ 6297/2017

293 VALÈNCIA 33456439H SALINAS DOMINGO, CRISTINA 10 4200 1012492,78 46/ 6299/2017

294 ALACANT 29008923N NAVARRO GONZALEZ, APOLONIA 10 3151,75 1015644,53 03/ 6068/2017

295 VALÈNCIA 20340295S SANCHIS SORIANO, JOSE MARIA 10 3510,53 1019155,06 46/ 6313/2017

296 VALÈNCIA 53093211B RAGA FABREGAT, ALEJANDRO 10 4200 1023355,06 46/ 6315/2017

297 ALACANT 22095627X MIRA DURÁ, MARÍA LEONOR 10 4200 1027555,06 03/ 6075/2017

298 ALACANT 74124989Z CUADRADO GAMBÍN, DIEGO 10 2288,83 1029843,89 03/ 6077/2017

299 VALÈNCIA 20733239G LLÁCER FERRAGUD, MARIA 10 1765,94 1031609,83 46/ 6322/2017

300 ALACANT 22086722Y MIRA DURÁ, ADORACIÓN 10 1220,06 1032829,89 03/ 6080/2017

301 VALÈNCIA 73779152M VILLAGRASA BELENGUER, ENRIQUE 10 3233,07 1036062,96 46/ 6324/2017

302 VALÈNCIA 44897994Q LÓPEZ RAMÓN, MARIA FERNANDA 10 3988,76 1040051,72 46/ 6334/2017

303 CASTELLÓ 18769043P LUNA GARCÍA, JOSE 10 4200 1044251,72 12/ 6103/2017

304 VALÈNCIA 20405190G CERDA MIRO, MARIA CARMEN 10 4200 1048451,72 46/ 6347/2017

305 VALÈNCIA 20732552F CENTELLAS FONTANA, FRANCISCO 10 4200 1052651,72 46/ 6357/2017

306 VALÈNCIA 20848301C SANCHIS SANCHIS, AMPARO 10 4200 1056851,72 46/ 6366/2017

307 VALÈNCIA 20653263E HUGUET CAMARENA, ROSA 10 4200 1061051,72 46/ 6367/2017

308 VALÈNCIA 20413603E SIRERA TOMÁS, JOAQUIN 10 4200 1065251,72 46/ 6371/2017

309 CASTELLÓ 73392206B SEGARRA GRANELL, MARÍA ÁNGELES 10 4200 1069451,72 12/ 6111/2017

310 VALÈNCIA X5586960F HARMANESCU, MIHAI MANUEL 10 2897,92 1072349,64 46/ 6379/2017



311 VALÈNCIA 21000411P ESTREMS DÍAZ, DIEGO 10 4200 1076549,64 46/ 6380/2017

312 VALÈNCIA 48292688W REIG BAS, PEDRO 10 4200 1080749,64 46/ 6391/2017

313 VALÈNCIA 19844044N RICO LÁZARO, JUAN JOSE 10 2187,5 1082937,14 46/ 6398/2017

314 VALÈNCIA 22541328V ROMEU IBÁÑEZ, MARIA CARMEN 10 4200 1087137,14 46/ 6408/2017

315 VALÈNCIA 19885031J PEIRÓ FONT, ALEJANDRO 10 4200 1091337,14 46/ 6409/2017

316 VALÈNCIA 20740133K VIDALLACH SOSPEDRA, JOSEFINA 10 3941,93 1095279,07 46/ 6410/2017

317 VALÈNCIA 24396133X MÍNGUEZ GÓMEZ, JOSÉ VICENTE 10 4113,17 1099392,24 46/ 6413/2017

318 VALÈNCIA 73732206W FARINOS AZNAR, VICENTE 10 2748,83 1102141,07 46/ 6418/2017

319 CASTELLÓ 18911001X FERRERES CARCELLER, JOSE R 10 4200 1106341,07 12/ 6122/2017

320 VALÈNCIA 19460211A MACIÁN MACIÁN, ANTONIO 10 2667,63 1109008,7 46/ 6438/2017

321 VALÈNCIA 20811315H BARBER TERUEL, ELISA ISABEL 10 1190,46 1110199,16 46/ 6441/2017

322 VALÈNCIA 44522138A FAYOS VIDAL, LORENA 10 4200 1114399,16 46/ 6447/2017

323 VALÈNCIA 33469897K TORRES BLAT, MATEO 10 4200 1118599,16 46/ 6451/2017

324 VALÈNCIA 53055426S GONZÁLEZ JIMÉNEZ, JOSÉ LUIS 10 4200 1122799,16 46/ 6455/2017

325 VALÈNCIA 44528370W TARIN CUENCA, JUAN 10 4170,19 1126969,35 46/ 6461/2017

326 VALÈNCIA 19093716J SANZ LEON, ANTONIO 10 1134,13 1128103,48 46/ 6462/2017

327 CASTELLÓ 24372960K SANTAMARÍA ESTEVE, PABLO 10 4200 1132303,48 12/ 6130/2017

328 VALÈNCIA 29199000V MONLEÓN LÓPEZ, JAVIER 10 1876,01 1134179,49 46/ 6487/2017

329 VALÈNCIA 19822300A ALAMAR ALEMANY, ADELA 10 4200 1138379,49 46/ 6490/2017

330 ALACANT 74212488K GALVAÑ PUERTO, FRANCISCO JOSE 10 4200 1142579,49 03/ 6140/2017

331 VALÈNCIA 02485263K MURCIANO BARBERA, EMERITA 10 3157,77 1145737,26 46/ 6505/2017

332 CASTELLÓ 43739438Q CELIZ VALDEZ, NORMA TERESA 10 1328,52 1147065,78 12/ 6151/2017

333 VALÈNCIA 25410274N ARNAL PORRAS, SALVADOR 10 4200 1151265,78 46/ 6550/2017

334 VALÈNCIA 21675259J GARCIA SERRA, LUCIA 10 4200 1155465,78 46/ 6560/2017

335 ALACANT 19829647J FAGOAGA GARCIA, FRANCISCO 10 2787,27 1158253,05 03/ 6164/2017

336 CASTELLÓ 20479915W MIGUEL RECATALÁ, MARÍA 10 4200 1162453,05 12/ 6165/2017

337 VALÈNCIA 85083971W SEBASTIAN FRANCISCO, BARBARA 10 1893,21 1164346,26 46/ 6572/2017

338 VALÈNCIA 53202091D FOLGADO MARTI, FRANCISCO 10 4200 1168546,26 46/ 6573/2017

339 VALÈNCIA 22571829C SORO GALIANO, JUAN CARLOS 10 4200 1172746,26 46/ 6574/2017

340 VALÈNCIA 20817287X BOLUDA BALAGUER, SERGIO 10 4200 1176946,26 46/ 6575/2017

341 VALÈNCIA 14885800Q SAN ROMAN CHECA, M ANGELES 10 3891,05 1180837,31 46/ 6581/2017

342 ALACANT 48620630X VALLS MOREDA, MARCELO 10 4200 1185037,31 03/ 6168/2017

343 VALÈNCIA 48285705B MIRA QUILIS, EVANGELINA 10 4200 1189237,31 46/ 6586/2017

344 VALÈNCIA 44803320X MONGE MARTINEZ, ANTONIO 10 4200 1193437,31 46/ 6598/2017

345 VALÈNCIA 24318758F CASTILLO PASTOR, MARIA ANTONIA 10 2628,09 1196065,4 46/ 6604/2017

346 ALACANT 21513191A JEREZ GUILLEN, DAVID 10 4200 1200265,4 03/ 6173/2017

347 ALACANT 36559798X JIMÉNEZ MORENO, JOSÉ ALBERTO 10 2321,2 1202586,6 03/ 6174/2017

348 CASTELLÓ 18963072D VELA MORENO, JUAN DE DIOS 10 3151,03 1205737,63 12/ 6179/2017

349 ALACANT 22004661D MARTINEZ CAMPOS, JUAN ISAAC 10 4200 1209937,63 03/ 6175/2017

350 VALÈNCIA 22543827D RODRIGUEZ VICTORIANO, JOSE MANUEL 10 4200 1214137,63 46/ 6616/2017

351 VALÈNCIA 52639445N RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JUAN DIEGO 10 2739,71 1216877,34 46/ 6622/2017

352 VALÈNCIA X6660498C NIKOLAEVA RAKITSKA, RADKA 10 1355,2 1218232,54 46/ 6625/2017

353 VALÈNCIA 44800820V FORT IZNARDO, RAMÓN 10 3602,12 1221834,66 46/ 6644/2017

354 VALÈNCIA 19877090F BARTUAL MONTESINOS, FRANCISCA 10 1979,24 1223813,9 46/ 6649/2017

355 VALÈNCIA 44785360J MARTÍN ALEMÁN, ESTHER 10 2801,57 1226615,47 46/ 6654/2017

356 VALÈNCIA 71700101Q DIAZ GONZALO, ADOLFO 10 3231,09 1229846,56 46/ 6678/2017

357 VALÈNCIA 20388915J NAVARRO GOMEZ, CASILDO 10 4200 1234046,56 46/ 6684/2017

358 VALÈNCIA 48600030H TORRO TORRO, JORDI 10 2537,79 1236584,35 46/ 6692/2017

359 VALÈNCIA 24337349Z BOU COMES, AMPARO VICENTA 10 4200 1240784,35 46/ 6694/2017

360 VALÈNCIA 22684945E GOMEZ BERTOMEU, INMACULADA 10 4200 1244984,35 46/ 6709/2017

361 VALÈNCIA 48286134A MOLINA PUERTO, JOSE MIGUEL 10 4200 1249184,35 46/ 6717/2017

362 VALÈNCIA 48584271Z GOMEZ SILLA, JORGE 10 4086,43 1253270,78 46/ 6743/2017



363 VALÈNCIA 19507956T GURREA SELFA, ISABEL AMERICA 10 4200 1257470,78 46/ 6747/2017

364 VALÈNCIA 24365899K ALONSO-MONASTERIO FERNANDEZ, PAU 10 2540 1260010,78 46/ 6751/2017

365 VALÈNCIA X3553447Q FIELDING, MARTIN JAMES 10 2271,8 1262282,58 46/ 6753/2017

366 ALACANT 09262940N VELA VALLEJO, FERNANDO 10 1506,75 1263789,33 03/ 6208/2017

367 VALÈNCIA 20850116H ORTS CARRION, EMILIO 10 1768,58 1265557,91 46/ 6767/2017

368 ALACANT 70987346P CABEZA POZUELO, MARIA YOLANDA 10 4200 1269757,91 03/ 6216/2017

369 ALACANT 48577843A RUBIO GARCÍA, ANDREA MARÍA 10 4200 1273957,91 03/ 6219/2017

370 VALÈNCIA 52943208Z MORENO PORÉ, BELINDA DEL CAMINO 10 4200 1278157,91 46/ 6813/2017

371 VALÈNCIA 48386854Y CATALA LAHUERTA, VICENTE 10 4200 1282357,91 46/ 6824/2017

372 ALACANT 74083312J FRANCES CALATAYUD, MARIA PURIFICACION 10 4200 1286557,91 03/ 6226/2017

373 CASTELLÓ 18989832C BERNAT CUBEDO, VICENTE 10 4200 1290757,91 12/ 6237/2017

374 ALACANT 25122503V BENIMELLI MIRA, JUAN VICENTE 10 4200 1294957,91 03/ 6234/2017

375 VALÈNCIA 22642746M ROS ROS, MARIA CONSUELO 10 2000,95 1296958,86 46/ 6849/2017

376 VALÈNCIA 48316809L MARTORELL BRIZ, ANA 10 3330,53 1300289,39 46/ 6850/2017

377 VALÈNCIA 20847801A BLANQUER CENCERRADO, ALEXANDER 10 4200 1304489,39 46/ 6853/2017

378 VALÈNCIA 22583918B TATAY RODRIGUEZ, VERONICA 10 4166,75 1308656,14 46/ 6854/2017

379 VALÈNCIA 20426063Q MARTI PEREZ, JOSE VICENTE 10 1470,52 1310126,66 46/ 6867/2017

380 VALÈNCIA 26551528Y URDANETA PAZ, CARLOS ALBERTO 10 2513,47 1312640,13 46/ 6871/2017

381 VALÈNCIA 29186744C CARBONELL ZARAGOZA, CLARA 10 4200 1316840,13 46/ 6874/2017

382 VALÈNCIA 73762760N MUÑOZ SANCHO, ELENA 10 2787,89 1319628,02 46/ 6879/2017

383 VALÈNCIA 24379090X MARTINEZ SANCHEZ, ANA 10 4200 1323828,02 46/ 6886/2017

384 VALÈNCIA 20430208K MARTINEZ MARTINEZ, NURIA 10 4200 1328028,02 46/ 6890/2017

385 VALÈNCIA 21649911B RODRIGUEZ TOMAS, SALDINA PATRICIA 10 4200 1332228,02 46/ 6907/2017

386 VALÈNCIA 20335461B DOMENECH SILVESTRE, ISMAEL 10 4200 1336428,02 46/ 6912/2017

387 VALÈNCIA 20454760D TEROL TORTOSA, GUILLERMO 10 3294,48 1339722,5 46/ 6928/2017

388 CASTELLÓ 73360763D TORTAJADA PEREZ, FLORENTIN 10 4200 1343922,5 12/ 6254/2017

389 VALÈNCIA 04606972A MARTÍNEZ TÓRTOLA, MANUEL 10 4200 1348122,5 46/ 6964/2017

390 VALÈNCIA 16484526N SANCHEZ MARIN, M PILAR 10 4200 1352322,5 46/ 6967/2017

391 VALÈNCIA 17161054H MARTINEZ ACIN, MARIA DOLORES 10 4200 1356522,5 46/ 6975/2017

392 VALÈNCIA 20802268X BALDOVÍ FELICI, ROSA 10 4181,68 1360704,18 46/ 6978/2017

393 VALÈNCIA 22563651F SERRANO SELVA, EVA MARÍA 10 3719,6 1364423,78 46/ 6979/2017

394 VALÈNCIA 20431387G FUENTES JUAN, ENCARNACIÓN 10 4200 1368623,78 46/ 6981/2017

395 ALACANT 22675142V BUIGUES VALLES, VIRTUDES 10 4200 1372823,78 03/ 6267/2017

396 VALÈNCIA 20406429R BALLESTER SEGUI, TERESA 10 1797,78 1374621,56 46/ 6987/2017

397 VALÈNCIA 19846519A BELLVER ROMERO, JORGE 10 4200 1378821,56 46/ 6988/2017

398 VALÈNCIA 24473298X GAMBOA NAVARRO, JUAN PABLO 10 4200 1383021,56 46/ 6997/2017

399 VALÈNCIA 19811422G MARTINEZ TORNERO, VICENTE 10 3111,93 1386133,49 46/ 7005/2017

400 VALÈNCIA X7810207M WALCZAK, JAKUB MAKSYMILAN 10 4200 1390333,49 46/ 7008/2017

401 VALÈNCIA 20411469G LLOPIS ROCA, MARÍA CONSUELO 10 4200 1394533,49 46/ 7009/2017

402 VALÈNCIA 20431774T SANCHIS VALLES, OSCAR 10 4200 1398733,49 46/ 7030/2017

403 VALÈNCIA 73545235K MAÑEZ PRATS, JULIO 10 1088,74 1399822,23 46/ 7039/2017

404 VALÈNCIA 22533429F ALONSO GARCIA, JOSE FRANCISCO 10 4200 1404022,23 46/ 7050/2017

405 ALACANT 29024541J MARCOS ARRIOLA, FATIMA RUBY 10 4200 1408222,23 03/ 6282/2017

406 ALACANT 21361712W HIDALGO RIBELLES, EDUARDO 10 4200 1412422,23 03/ 6283/2017

407 VALÈNCIA 53206007S CONDE ASENSIO, MARIA DEL MAR 10 4193 1416615,23 46/ 7057/2017

408 CASTELLÓ 53222815X BURDEUS TARRAZON, MARTIN 10 4200 1420815,23 12/ 6283/2017

409 VALÈNCIA 20372515N MARIN SOLER, TERESA 10 2251,03 1423066,26 46/ 7078/2017

410 VALÈNCIA 22552164C ROMEU ALFONSO, ENRIQUE 10 4200 1427266,26 46/ 7079/2017

411 ALACANT 22116344G TOMAS PAYA, ALBERTO 10 4200 1431466,26 03/ 6293/2017

412 VALÈNCIA 29197754J MASOT PERIS, RAUL 10 4200 1435666,26 46/ 7094/2017

413 VALÈNCIA 73759562B PARDO SANTIMOTEO, FRANCISCO 10 4200 1439866,26 46/ 7097/2017

414 VALÈNCIA 52684630W CONESA LANGA, CARLOS JAVIER 10 4200 1444066,26 46/ 7102/2017



415 VALÈNCIA 20838606P CASTERA GIMENEZ, ANA BELEN 10 4200 1448266,26 46/ 7108/2017

416 VALÈNCIA 20391082H GARCIA FERRER, JUAN 10 4200 1452466,26 46/ 7121/2017

417 VALÈNCIA 73503474M SANCHIS CAUDET, MARIA ANGELES 10 4200 1456666,26 46/ 7125/2017

418 CASTELLÓ 73372647W PICON ROCA, RAMON 10 3643,74 1460310 12/ 6299/2017

419 VALÈNCIA 19099572G TORRE LOZANO, MARIO DE LA 10 4200 1464510 46/ 7137/2017

420 VALÈNCIA 45630958Q CANDEL CONTELL, SILVIA MARIA 10 2211,79 1466721,79 46/ 7146/2017

421 VALÈNCIA 22565092E VERDÚ VILA, SARA 10 4200 1470921,79 46/ 7157/2017

422 VALÈNCIA 19928469G LOPEZ MORATAL, LUISA 10 1011,61 1471933,4 46/ 7158/2017

423 VALÈNCIA 19466386Z BIOT MUELA, FRANCISCA 9 4200 1476133,4 46/ 6123/2017

424 CASTELLÓ 73378613B SORIANO APARICIO, MIGUEL IGNACIO 9 2820,45 1478953,85 12/ 6054/2017

425 VALÈNCIA 22518318F ANDREU ARNALTE, CARMEN 9 2694,23 1481648,08 46/ 6261/2017

426 CASTELLÓ 73377304J PEÑARROYA FUSTER, JUAN JOSE 9 4200 1485848,08 12/ 6090/2017

427 VALÈNCIA 52636207V GUZMAN GOMEZ, ARACELI 9 1660,84 1487508,92 46/ 6333/2017

428 VALÈNCIA 19500945G PUCHADES ORTEGA, DOLORES 9 4200 1491708,92 46/ 6348/2017

429 VALÈNCIA 20759489B MARCH MARTINEZ, ENRIQUE 9 4200 1495908,92 46/ 6519/2017

430 VALÈNCIA 22525588D ABELLA SOLA, MARIA JOSE 9 4200 1500108,92 46/ 6521/2017

431 ALACANT 21206068E TERRADES VIVES, ANTONIO 9 1651,06 1501759,98 03/ 6170/2017

432 VALÈNCIA 73746577K GALVEZ MARTINEZ, FERNANDO 9 2347,46 1504107,44 46/ 6637/2017

433 VALÈNCIA 73903293S BLAY NICOLAU, MARIA DOLORES 9 4200 1508307,44 46/ 6706/2017

434 CASTELLÓ 73361390S FERMOSELL ADELL, MANUEL 9 2650 1510957,44 12/ 6233/2017

435 VALÈNCIA 22614650S BENEITO GOMIS, JOSE LUIS 9 4200 1515157,44 46/ 6899/2017

436 ALACANT 13007591X PEDROSA GÓMEZ, JOSE LUIS 9 1235,47 1516392,91 03/ 6247/2017

437 VALÈNCIA 33468146H FUENTES PARRA, ISMAEL 9 2275,05 1518667,96 46/ 6918/2017

438 VALÈNCIA 33455773L POLAINO MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 9 3924,92 1522592,88 46/ 6940/2017

439 ALACANT 21638809H MORENATE CAÑADA, AMADOR 9 2616,72 1525209,6 03/ 6259/2017

440 VALÈNCIA 22665318Z SANCHEZ SIVER, JOSE ANTONIO 9 2271,84 1527481,44 46/ 6958/2017

441 VALÈNCIA 22509141F ORTEGA BROX, MARÍA AZUCENA 9 4200 1531681,44 46/ 6994/2017

442 VALÈNCIA 25377442R DIAZ GIL, CRISTINA JOSE 9 4200 1535881,44 46/ 7049/2017

443 ALACANT 02889865F LOPEZ SANTOS, GABRIEL 9 4200 1540081,44 03/ 6289/2017

444 CASTELLÓ 18807539W GIL MAS, ROSA 9 3124,03 1543205,47 12/ 6290/2017

445 ALACANT 52944886J CABAÑERO REOLI, ROSARIO ANA 9 1457,9 1544663,37 03/ 6308/2017

446 VALÈNCIA 52718716W ORQUÍN ALEIXANDRE, JORGE 9 4200 1548863,37 46/ 7164/2017

447 VALÈNCIA 22603807M BOLUFER GILABERT, JOSEFA 8 2848,56 1551711,93 46/ 6004/2017

448 VALÈNCIA 33406818P CARMONA ROMERO, ANTONIO ANGEL 8 4200 1555911,93 46/ 6008/2017

449 VALÈNCIA 73940828Z GARCIA RODADO, PILAR 8 3298,14 1559210,07 46/ 6009/2017

450 VALÈNCIA 20372650D VILA VILA, REGINA 8 1847,3 1561057,37 46/ 6013/2017

451 CASTELLÓ 53379615L MARMANEU MARTÍNEZ, ASUNCIÓN 8 4065,31 1565122,68 12/ 6008/2017

452 VALÈNCIA 73733727M DIANA TAMARIT, PILAR 8 1556,53 1566679,21 46/ 6031/2017

453 VALÈNCIA 79141069R HERNANDEZ SECO, MANUELA 8 2145,3 1568824,51 46/ 6035/2017

454 VALÈNCIA 20407545J TORMO SANCHEZ, CARMEN 8 4200 1573024,51 46/ 6040/2017

455 CASTELLÓ 29183157K ROQUETA VAQUER, MARIA LUISA 8 4200 1577224,51 12/ 6016/2017

456 CASTELLÓ 18746561C FERRER GASULLA, JOSE M 8 1217,64 1578442,15 12/ 6017/2017

457 CASTELLÓ 19011800T PUIG ROIG, NICANOR 8 4200 1582642,15 12/ 6019/2017

458 VALÈNCIA 27006694W NUÑEZ FLORES, ANA MANUELA 8 3414,19 1586056,34 46/ 6053/2017

459 CASTELLÓ 73386231Q GUZMAN CASES, M SOLEDAD 8 4200 1590256,34 12/ 6026/2017

460 CASTELLÓ 18777662W MOLINER MATEU, PILAR 8 1230,26 1591486,6 12/ 6028/2017

461 CASTELLÓ 18992402Z CHINCHILLA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 8 4200 1595686,6 12/ 6030/2017

462 CASTELLÓ 20461043J PEÑALVER BERMUDO, ANA 8 4200 1599886,6 12/ 6031/2017

463 ALACANT 21289247X GÓMEZ MARTINEZ, ANTONIO 8 757,75 1600644,35 03/ 6010/2017

464 CASTELLÓ 18755379Y GARCÍA SEGARRA, JOSÉ 8 2886,15 1603530,5 12/ 6033/2017

465 CASTELLÓ 18628831G GIL ZURITA, PILAR 8 4200 1607730,5 12/ 6036/2017

466 VALÈNCIA 48293963N MOLINERO REVERT, BALDO 8 4078,9 1611809,4 46/ 6069/2017



467 ALACANT 05097067Z MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO 8 4122,77 1615932,17 03/ 6009/2017

468 VALÈNCIA 22576768Z SALAZAR SANTAFE, DIDAC 8 4200 1620132,17 46/ 6084/2017

469 VALÈNCIA 19883307Z COLL SALVADOR, LEONOR 8 4200 1624332,17 46/ 6087/2017

470 ALACANT 74243971V PLEGUEZUELOS SERRANO, PABLO 8 4200 1628532,17 03/ 6014/2017

471 VALÈNCIA 73902099V GARCIA FUSTER, JOSEP JOAN 8 4200 1632732,17 46/ 6116/2017

472 CASTELLÓ 18717292F BOIX FERRERES, BERTA 8 4200 1636932,17 12/ 6044/2017

473 VALÈNCIA 79140508S GIL ZARZO, CAROLINA 8 4200 1641132,17 46/ 6121/2017

474 VALÈNCIA 20774952H PONS PONS, M TRINIDAD 8 4200 1645332,17 46/ 6122/2017

475 VALÈNCIA 20408275F BELDA HERNANDEZ, HORTENSIA 8 3118,97 1648451,14 46/ 6127/2017

476 CASTELLÓ 73354257N CASTAÑER MARTIN, ANGELES PILAR 8 4200 1652651,14 12/ 6048/2017

477 CASTELLÓ 53375099B FELIP ALONSO, MANUEL 8 4200 1656851,14 12/ 6052/2017

478 VALÈNCIA 53052240A LURBE ZURIAGA, SERGIO 8 4200 1661051,14 46/ 6141/2017

479 VALÈNCIA 19418245N CASTILLO CASTILLO, HERMINIA 8 1316,46 1662367,6 46/ 6143/2017

480 VALÈNCIA 48404738L ARJONA GUTIÉRREZ, JAVIER 8 4200 1666567,6 46/ 6145/2017

481 VALÈNCIA 25395475W GÁLVEZ MARTÍNEZ, OTILIA 8 4200 1670767,6 46/ 6164/2017

482 VALÈNCIA 21367302A GANGA AMORÓS, EMILIA MERCED 8 1928,36 1672695,96 46/ 6167/2017

483 VALÈNCIA 20392090Z BARBERAN SANCHIZ, RAFAEL 8 1721,48 1674417,44 46/ 6168/2017

484 CASTELLÓ 70328269L PANDURO TORRILLAS, M CARMEN 8 3462,69 1677880,13 12/ 6064/2017

485 CASTELLÓ 19004138C PIZA CASTELLO, MIGUEL ANTONIO 8 4200 1682080,13 12/ 6065/2017

486 VALÈNCIA 73892728F BARBERA HERANDEZ, ROSA MARIA 8 2001,81 1684081,94 46/ 6171/2017

487 VALÈNCIA 73583202S BELMONTE SORIANO, JORDI 8 4200 1688281,94 46/ 6172/2017

488 VALÈNCIA 22546905M CALABUIG SANCHIS, MARIA CARMEN 8 4200 1692481,94 46/ 6176/2017

489 VALÈNCIA 22601960K RUIZ PALLARDO, JOSE JESUS 8 3764,37 1696246,31 46/ 6191/2017

490 VALÈNCIA 73537802V BARTUAL CERVERÓ, FRANCISCO JOSÉ 8 4200 1700446,31 46/ 6207/2017

491 VALÈNCIA 29193354Y ALFONSO MARZAL, IGNACIO DE 8 4200 1704646,31 46/ 6216/2017

492 VALÈNCIA 24304449G REAL BALAGUER, VICENTE 8 4200 1708846,31 46/ 6218/2017

493 VALÈNCIA 24373688J HERNANDEZ MARTI, MARIA JOSE 8 4200 1713046,31 46/ 6222/2017

494 VALÈNCIA 52710374D RIBERA ILARIO, M LIRIOS 8 3290 1716336,31 46/ 6224/2017

495 ALACANT 44774042B ALFARO BERNABE, LAURA 8 4200 1720536,31 03/ 6046/2017

496 VALÈNCIA X8573628X FECH, WERNER OTTO 8 4200 1724736,31 46/ 6244/2017

497 CASTELLÓ 18958504H ARTUÑEDO SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 8 4200 1728936,31 12/ 6078/2017

498 VALÈNCIA 52659285A LOPEZ MERCADE, LAURA 8 3897,83 1732834,14 46/ 6252/2017

499 VALÈNCIA 52991419V ROSELL DESMONTS, LAURA 8 2480,98 1735315,12 46/ 6253/2017

500 VALÈNCIA 19973147Q MARTÍNEZ ROYO, DESAMPARADOS 8 1382,23 1736697,35 46/ 6254/2017

501 VALÈNCIA 73563264H ROGER MORAGON, CRISTIAN 8 3006,18 1739703,53 46/ 6255/2017

502 VALÈNCIA 20003555H MONTANER MASCARELL, JOSE 8 3325 1743028,53 46/ 6262/2017

503 VALÈNCIA 22595981E CASTRO ASARTA, PILAR 8 4196,41 1747224,94 46/ 6267/2017

504 VALÈNCIA 52683946P GIMENO HERNÁNDEZ, JOSE 8 4200 1751424,94 46/ 6275/2017

505 VALÈNCIA 73653522R GARIJO DOMINGO, FERNANDO 8 4146,07 1755571,01 46/ 6287/2017

506 VALÈNCIA 24347108K GIMÉNEZ SÁEZ, RAQUEL 8 3109,97 1758680,98 46/ 6293/2017

507 VALÈNCIA 52701392C GOIG TORRES, JAIME EMILIO 8 4200 1762880,98 46/ 6295/2017

508 VALÈNCIA 22697929B MARI ADSUARA, MARIA AMPARO 8 734,38 1763615,36 46/ 6306/2017

509 VALÈNCIA 73538359E SALVADOR SANCHEZ, M PILAR 8 4200 1767815,36 46/ 6308/2017

510 VALÈNCIA 24354362F QUINZÁ GARCÍA, MARIA MERCEDES 8 4200 1772015,36 46/ 6309/2017

511 VALÈNCIA 52640247D CAMPOS CAMPOS, M LUZ 8 3958,15 1775973,51 46/ 6312/2017

512 VALÈNCIA 33459721B FERRANDO GENOVÉS, DANIEL 8 2147,15 1778120,66 46/ 6323/2017

513 VALÈNCIA 73913393H ORTOLA MARTI, ESTHER 8 4193,74 1782314,4 46/ 6345/2017

514 ALACANT 22438435A CARREÑO BECERRIL, MARIA ANTONIA 8 908,19 1783222,59 03/ 6092/2017

515 VALÈNCIA 44517300H MICÓ SAN RAMÓN, FRANCISCO 8 4200 1787422,59 46/ 6361/2017

516 ALACANT 48624260Y CATALÁN GASCÓ, ISAAC 8 4200 1791622,59 03/ 6098/2017

517 VALÈNCIA 33463961L GARCIA ALBIACH, LUIS 8 4200 1795822,59 46/ 6370/2017

518 ALACANT 29003842Z GELARDO SÁNCHEZ, JOSEFA 8 2723 1798545,59 03/ 6099/2017



519 VALÈNCIA 33407656H LOPERA MORLAS, MARIA CARMEN 8 4200 1802745,59 46/ 6376/2017

520 VALÈNCIA 48289288Y CARDÓS ASENSIO, MÓNICA 8 1730,2 1804475,79 46/ 6390/2017

521 VALÈNCIA 20453402P MARTINEZ CALATAYUD, BEATRIZ 8 1966,1 1806441,89 46/ 6394/2017

522 ALACANT 21630175D GISBERT CARBONELL, ELISA 8 4200 1810641,89 03/ 6101/2017

523 VALÈNCIA 23852810Q ROJAS LUAN, TATIANA ILIANA 8 4200 1814841,89 46/ 6399/2017

524 VALÈNCIA 22526165B ALAMBIAGA ZURRIAGA, JUAN 8 4113,34 1818955,23 46/ 6405/2017

525 CASTELLÓ 18909859H SAEZ MARTI, SARA 8 4200 1823155,23 12/ 6118/2017

526 VALÈNCIA 53357320B GARCIA MARTINEZ, LUIS ENRIQUE 8 4200 1827355,23 46/ 6419/2017

527 VALÈNCIA Y5176712R LAUNAY CAROLE, VERONIQUE CORINNE 8 3927,96 1831283,19 46/ 6420/2017

528 VALÈNCIA 20836974D GÓMEZ FERRAGUD, CARLOS BERNARDO 8 2515,23 1833798,42 46/ 6424/2017

529 VALÈNCIA 03306146B MARUGAN MONTALVO, ADRIAN 8 4044,18 1837842,6 46/ 6425/2017

530 VALÈNCIA 73764116B CAMPS PARDO, CARMEN 8 4200 1842042,6 46/ 6432/2017

531 VALÈNCIA 22700001J FERNANDEZ GARCIA, MARIA CARMEN YOLANDA 8 4200 1846242,6 46/ 6445/2017

532 CASTELLÓ 18863917F BELTRAN ALBERT, ANGEL 8 1017,49 1847260,09 12/ 6124/2017

533 VALÈNCIA 19419153T MOLINA BLANES, MARIA JOSE 8 1068,94 1848329,03 46/ 6450/2017

534 CASTELLÓ 18984058L SEGARRA CABEDO, PEDRO 8 3847 1852176,03 12/ 6128/2017

535 VALÈNCIA 20039090H BOHIGUES ALEMANY, AINA ISABEL 8 4200 1856376,03 46/ 6464/2017

536 VALÈNCIA 53217990S GONZALEZ MONTESINOS, MARTA ELENA 8 4200 1860576,03 46/ 6470/2017

537 CASTELLÓ 18899825N JULIÁN VIDAL, JOSÉ 8 4200 1864776,03 12/ 6131/2017

538 VALÈNCIA 85083010F GIMENEZ CHAQUES, JOSE IGNACIO 8 4200 1868976,03 46/ 6477/2017

539 VALÈNCIA 19876113L MARTINEZ NAVARRO, CONSTANTINO 8 3813,8 1872789,83 46/ 6482/2017

540 CASTELLÓ 18962194M SÁNCHEZ MINGUILLÁN, HÉCTOR 8 1161,25 1873951,08 12/ 6137/2017

541 CASTELLÓ 73361837W NAVARRO GALLUR, MARIA DOLORES 8 3941 1877892,08 12/ 6138/2017

542 CASTELLÓ 51926100N SANTOS FERNANDEZ, ANNA MARIA DE 8 4200 1882092,08 12/ 6142/2017

543 VALÈNCIA 53093939A CABAÑAS IBAÑEZ, MARIA PILAR 8 1660,51 1883752,59 46/ 6508/2017

544 CASTELLÓ 18876891D GARCIA OJEDA, NICOLASA 8 1302,16 1885054,75 12/ 6145/2017

545 VALÈNCIA 02058187D MACHON FERNANDEZ, ANGELES 8 1965,06 1887019,81 46/ 6525/2017

546 VALÈNCIA 22417416Y NAVARRO MONTESINOS, MARINA 8 4200 1891219,81 46/ 6527/2017

547 ALACANT 71632305R ALVAREZ RODRIGUEZ, IGNACIO 8 3842,93 1895062,74 03/ 6149/2017

548 VALÈNCIA 19429738M RODRIGO LIZONDO, VICENTE 8 1374,44 1896437,18 46/ 6529/2017

549 VALÈNCIA 18379798S PEREZ BORRAS, FIDEL 8 1195,64 1897632,82 46/ 6538/2017

550 VALÈNCIA 19979032J ROSELLO ROSELLO, ANA MARIA 8 1632,91 1899265,73 46/ 6549/2017

551 VALÈNCIA 20396863A CALATAYUD VAÑO, MARIA TERESA 8 4200 1903465,73 46/ 6557/2017

552 VALÈNCIA 20761679Q CARBONELL BERNABE, EMILIO M 8 2880,7 1906346,43 46/ 6559/2017

553 VALÈNCIA 24384419A SANCHEZ GUILLOT, PAULA 8 4200 1910546,43 46/ 6567/2017

554 VALÈNCIA 22581449A VELAZQUEZ MORENTE, SERGIO 8 4200 1914746,43 46/ 6571/2017

555 VALÈNCIA 20425483B TORMO CARBÓ, HORTENSIA 8 4200 1918946,43 46/ 6578/2017

556 VALÈNCIA 73754226B IBAÑEZ ASENSI, MANUEL JESUS 8 3028,8 1921975,23 46/ 6582/2017

557 CASTELLÓ 18890289K CASTAÑER BOLUMAR, JOSE 8 4200 1926175,23 12/ 6167/2017

558 CASTELLÓ 73394711D VIDAL BELTRAN, JUAN ANTONIO 8 4200 1930375,23 12/ 6168/2017

559 CASTELLÓ 18895191R BADENES RAMOS, AMPARO 8 2238,43 1932613,66 12/ 6175/2017

560 CASTELLÓ 18920518M GIL TOMÁS, CECILIA 8 4124,23 1936737,89 12/ 6177/2017

561 VALÈNCIA 29158370M GISBERT GONZÁLEZ, SONIA LUZ 8 4200 1940937,89 46/ 6612/2017

562 VALÈNCIA 48383530V BAIXAULI CASAÑ, MÓNICA 8 4200 1945137,89 46/ 6615/2017

563 CASTELLÓ 18646495G LIZONDOS BALLESTER, JESUS 8 4200 1949337,89 12/ 6182/2017

564 CASTELLÓ 53377855F SANCHEZ SANTOS, ELENA 8 2785,41 1952123,3 12/ 6185/2017

565 CASTELLÓ 73380706B LLOPICO SERRA, ELODIA 8 2015,35 1954138,65 12/ 6186/2017

566 VALÈNCIA 19901485E PIQUER SÁNCHEZ, PATRICIA ISABEL 8 2664,02 1956802,67 46/ 6633/2017

567 CASTELLÓ 52945306L ADSUARA GARCIA, M TERESA 8 4200 1961002,67 12/ 6189/2017

568 VALÈNCIA 52715954T NACHER MOLINA, JUANA 8 4200 1965202,67 46/ 6639/2017

569 VALÈNCIA 22587984Y LLOP BENEYTO, RAMÓN 8 4200 1969402,67 46/ 6641/2017

570 CASTELLÓ 18991871N AVELLANA BALLESTER, ELOYNA 8 4200 1973602,67 12/ 6192/2017



571 ALACANT 48318165H CRESPO MATEOS, CAROLINA 8 4200 1977802,67 03/ 6183/2017

572 VALÈNCIA 16021030N JORDAN MUÑANA, MILAGROS 8 1777,34 1979580,01 46/ 6646/2017

573 VALÈNCIA 26744565G PADILLA LÓPEZ, BEATRIZ 8 3709,42 1983289,43 46/ 6650/2017

574 VALÈNCIA 85077561D CAMPOS PIERA, FELIX RAFAEL 8 4200 1987489,43 46/ 6652/2017

575 VALÈNCIA 24349319R MEDINA SASTRE, FRANCISCO JOSÉ 8 4200 1991689,43 46/ 6656/2017

576 VALÈNCIA 20410742J BRAVO SALES, JOSE FRANCISCO 8 1941,7 1993631,13 46/ 6665/2017

577 CASTELLÓ 37254815J ARROYO BALAGUER, MERCEDES 8 3453,12 1997084,25 12/ 6203/2017

578 VALÈNCIA 19433162W CRESPO GARCIA, DESAMPARADOS 8 2159,88 1999244,13 46/ 6673/2017

579 VALÈNCIA 19485566N GALLEGO PUCHADES, JOSÉ VICENTE 8 1827,63 2001071,76 46/ 6677/2017

580 VALÈNCIA 22503930V PIQUER HERRERO, ENCARNACION 8 4200 2005271,76 46/ 6679/2017

